
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE 

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/259/2018 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 20 czerwca 
2018 roku w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Igołomia- Wawrzeńczyce. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/259/2018 Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 20 czerwca 2018 roku 
w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Igołomia-Wawrzeńczyce 
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2018 r. poz. 4497, Dz. Urz. Woj. Mał. z 2024 r. poz. 223) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym 
wymiar określony w § 1 pobiera się opłatę w wysokości 1,40 zł za godzinę zajęć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Żabicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4299


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T11:41:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




